[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

2

________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О признании утратившим силу приказа комитета здравоохранения Волгоградской области от 09 сентября 2019 г. № 2608 "О постоянно действующей комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору больных на проведение заместительной почечной терапии"

П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 09 сентября 2019 № 2608 "О постоянно действующей комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору больных на проведение заместительной почечной терапии".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Е.В.Стекольникова
(8442) 30-99-69
image1.emf